dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NcaeHkoBa JlloaMuia AHaToJIbeBHA

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000427

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

24.07.2007

lop. MU0
P o OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,

HanpaBJieHue .
otyeTta 06 [OroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMou

KBasIM(PUKaLMOHHOIO
oueHkKe
aTTectaTa

836

837

841

845

846

850-5

856

npoBepeHue
OLLeHKMU

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMMOW OLLEHKN
M aKcnepTusbl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLeHKU
M aKcnepTun3nl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCKMMOW OLLEHKN
M aKcnepTusbl”

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
M aKcnepTunsbl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCKMOW OLLeHKU
M aKcnepTusbl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
M aKcnepTun3bl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCKMOW OLLeHKU
M 3KCnepTusbl"

oT4yeTa

15.12.2016

11.10.2016

10.10.2016

14.10.2016

24.10.2016

18.10.2016

15.12.2016

3eM.y4acToK

3€M.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



862

872

1310-1/2016

1310-2/2016

1310-3/2016

874

877-2

1310-4/2016

1310-5/2016

1411/2016

1511/2016

OO0 "AreHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLeHKM
n aKCcnepTun3nl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLIEHKN
M 3KcnepTUsbI"

NN NcaeHkoBa J1.A.

NN NcaeHnkoBa J1.A.

WM NcaeHkoBa J1.A.

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
M aKCcnepTun3bl"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCKMOW OLLeHKU
M 3KCnepTusbl"

MM NcaeHkoBa J1.A.

NN NcaeHkoBa J1.A.

NN NcaenkoBa J1.A.

WM NcaeHnkoBa J1.A.

19.12.2016

14.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

25.12.2016

27.12.2016

16.11.2016

16.11.2016

07.12.2016

07.12.2016

3eM.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3€éM.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

30aHue

3AaHne

3eM.y4acToK

3€M.Y4aCTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



