

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Исаенкова Людмила Анатольевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000427		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
836	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	15.12.2016	зем.участок	рыночная
837	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	11.10.2016	зем.участок	рыночная
841	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	10.10.2016	зем.участок	рыночная
845	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	14.10.2016	zem.участок	рыночная
846	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	24.10.2016	zem.участок	рыночная
850-5	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	18.10.2016	zem.участок	рыночная
856	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	15.12.2016	zem.участок	рыночная

862	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	19.12.2016	зем.участок	рыночная
872	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	14.12.2016	zem.участок	рыночная
1310-1/2016	ИП Исаенкова Л.А.	05.12.2016	zem.участок	рыночная
1310-2/2016	ИП Исаенкова Л.А.	05.12.2016	zem.участок	рыночная
1310-3/2016	ИП Исаенкова Л.А.	05.12.2016	zem.участок	рыночная
874	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	25.12.2016	zem.участок	рыночная
877-2	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	27.12.2016	zem.участок	рыночная
1310-4/2016	ИП Исаенкова Л.А.	16.11.2016	здание	рыночная
1310-5/2016	ИП Исаенкова Л.А.	16.11.2016	здание	рыночная
1411/2016	ИП Исаенкова Л.А.	07.12.2016	zem.участок	рыночная
1511/2016	ИП Исаенкова Л.А.	07.12.2016	zem.участок	рыночная